
    ...och flera utställare 

Musik i Blekinge och Blekinge Läns Bildningsförbund hälsar länets  

kulturombud inom vården, landsting– och kommuntjänstemän på  

omsorgs– och kulturkontor och övriga intresserade välkomna till 
 

Utbuds- och inspirationsdag 
Onsdagen den 24 april 2013 

Samling med kaffe och smörgås 8.15-8.50  Dagen avslutas ca 16.00 

Lokstallarna, Prinsgatan 43, Karlshamn 

• Provsmak av musikprogram för kommande säsong 
Lars & Göran Jerrhag  Mikael & Mikaela Brorsson  Liina Andersson &  Jörg Mischke 

Hans Ahlerstedt  Lars-Erik Andersson & Mats Eurenius  Johanna Kraft & Jörgen Axelsson 

Sax Vocalis  Ingvar Örner & Bengt Bygren Örjan Hjort & Christer Ågren Dunsökapell & Unit 

Joakim Friman & Ola Ulvås 
 

• Inspiration   

”Konst och läkekonst i det medicinska mötet” Jörgen Landehag, barnläkare   

Om att vara personlig utan att bli privat, att använda bild och musik för att  komma vidare liksom 

andra personliga förmågor där man kan vara trovärdig och ärlig. Att äkta möten alltid är ett jag 

och ett du med hög medicinsk kompetens. 

 

”Säg det i toner!” Eva Björkner, sångpedagog  

Sång och musik är nära kopplat till både känslor och minnen och att vi mår bra av att 

sjunga är vetenskapligt bevisat. Att sången når in i oss människor även förbi           

sjukdomar som begränsar vår förmåga att kommunicera, som t ex demens, det är där-

emot nytt!  

Eva Björkner, sångpedagog och fil dr i Tal– och Musikkommunikation, berättar om  

sina erfarenheter av att hålla kurser i Vårdarsång riktad till vårdare inom demensvården. 

    
 

”Minneskorgar” hemslöjdskonsulent Åsa Stentoft  

berättar om de minneskorgar som Skånes Hemslöjdsförbund lånar ut till äldreomsorgen i Skåne. 

Minneskorgarna är fyllda med saker som berättar om handens arbete. 

” Teater för äldre” 

Om att använda teater och drama som friskvård och som ett redskap för att  ta tillvara 

på äldres livserfarenheter, kunskaper och berättelser. Seminarium och skådespel med 

Annie Gylling, Johan Sturesson och teatergruppen Teater för äldre. 

 

Du anmäler dig på BLBs hemsida www.blb.k.se 

Vid frågor kontakta Ann-Christin Bernhardsson tfn 0455-30 51 44 

Din anmälan vill vi ha senast den 13 april 

Avgift för hela dagen inkl.fika och lunch är 200 kr(+ moms) som faktureras. Ingen kontant betalning. 

Anmälan är bindande men kan överlåtas på annan person. 

Välkomna!   


